33
Диаметр
стержня D, мм d1, мм d2, мм H, мм S, мм количество
лепестков Артикул
18
17,3-17,45 26,0 2,0 0,4 6 W-S-180260-S
17,3-17,45 28,0 2,6 0,4 6 W-S-180280-S
17,3-17,45 35,0 2,5 0,4 8 W-S-180350-S
24 23,3 - 23,45 41,0 3,3 0,5 8 W-S-240410-S
3
2,5 - 2,65 9,0 1,3 0,2 4 W-S-030090-S
2,5 - 2,65 11,0 1,4 0,2 4 W-S-030110-S
2,5 - 2,66 20,0 1,9 0,2 4 W-S-030200-S
2
1,5 - 1,65 9,0 1,3 0,2 4 W-S-020090-S
1,5 - 1,65 11,0 1,4 0,2 4 W-S-020110-S
2,5
2 - 2,15 9,0 1,3 0,2 4 W-S-025090-S
2 - 2,15 11,0 1,4 0,2 4 W-S-025110-S
4
3,5 - 3,65 10,9 1,4 0,2 5 W-S-040109-S
3,5 - 3,66 15,0 1,6 0,2 4 W-S-040150-S
5
4,5 - 4,65 10,9 1,4 0,2 6 W-S-050109-S
4,5 - 4,65 15,0 1,6 0,3 4 W-S-050150-S
4,5 - 4,66 20,0 1,9 0,2 4 W-S-050200-S
6
5,5 - 5,65 15,0 1,6 0,3 6 W-S-060150-S
5,5 - 5,65 20,0 2,0 0,3 4 W-S-060200-S
7 6,5 - 6,65 15,0 1,6 0,3 6 W-S-070150-S
6,5 6 - 6,15 15,0 1,6 0,3 6 W-S-065150-S
9
8,5 - 8,64 15,0 1,6 0,3 6 W-S-090150-S
8,5 - 8,65 18,0 2,0 0,3 6 W-S-090180-S
8
7,5 - 7,65 15,0 1,6 0,3 6 W-S-080150-S
7,5 - 7,65 20,0 2,0 0,3 6 W-S-080200-S
11 10,5-10,65 18,0 2,0 0,3 6 W-S-110180-S
10 9,5 - 9,65 18,0 2,0 0,3 6 W-S-100180-S
9,5 9 - 9,15 18,0 2,0 0,3 6 W-S-095180-S
12
11,5-11,65 20,0 2,0 0,4 6 W-S-120200-S
11,5-11,65 26,0 2,0 0,4 6 W-S-120260-S
14 13,5-13,65 26,0 2,0 0,4 6 W-S-140260-S
13 12,5-12,65 25,0 3,0 0,4 6 W-S-130250-S
16
15,5-15,65 26,0 2,0 0,4 6 W-S-160260-S
15,5-15,65 28,0 2,8 0,4 6 W-S-160280-S
15
14,5-14,65 26,0 2,0 0,4 6 W-S-150260-S
14,5-14,65 28,0 2,8 0,4 6 W-S-150280-S
17 16,5-16,65 28,0 2,8 0,4 6 W-S-170280-S
22 21,3 - 21,45 36,2 3,0 0,4 8 W-S-220362-S
21 20,3 - 20,45 36,2 3,0 0,4 8 W-S-210362-S
20 19,3-19,45 35,0 2,5 0,4 10 W-S-200350-S
19 18,3-18,45 36,2 3,0 0,4 8 W-S-190362-S
25 24,3 - 24,45 40,0 3,0 0,5 10 W-S-250400-S
Шайба для фиксации на гладкой шпильке STAR LOCK
Тип  W-S
Сталь